onde deflete à esquerda e limitando com terras de Antonio Idem - matrícula nº 9.686, 
segue com azimute e distância de 261º32'00" - 76,02 metros até encontrar novamente o 
ponto P13, início da descrição, fechando assim o perímetro que contém a área de 
17.942,00 m² (dezessete mil, novecentos e quarenta e dois metros quadrados). 

Parágrafo Único: O imóvel descrito neste artigo, cuja avaliação totaliza o montante 
de R$ 1.100.000,00 é, por esta Lei, desafetado de sua natureza de bem público e passa a 
integrar categoria de bem dominial. 

Art. 2º - O bem imóvel descrito no artigo 1º desta Lei será utilizado exclusivamente